
REFERAT AF BESTYRELSESMØDE DEN 06/07 - 2020 KL. 19.00 

Tilstede: Søren, Alexander, Benjamin, Bjarke og Freya 
Referent: Benjamin  
Næste bestyrelsesmøde onsdag d. 26. august kl. 19.00  

Badeværelser / toiletpuljen 

Kommunen giver (muligvis) tilskud til etablering af badeværelser. Foreningens administrator har 
sendt ansøgninger afsted for fire andelshavere, og én enkelt andelshaver har selv søgt. 
Toiletpuljen kører igen i 2021 og 2022, kontakt gerne bestyrelsen i god tid, hvis du overvejer at 
etablere badeværelse. TILFØJELSE 19.08.2020: Det er ikke muligt for andelshavere at indsende 
ansøgninger selv. Alle ansøgninger skal fremadrettet for puljerne i 2021 og 2022 gå igennem 
foreningens administrator.  

Tilbud altaner 

Bestyrelsen sender sedler ud til andelshaverne, med tilbud om etablering af franske altaner. Der 
skal jf. generalforsamlingen være minimum 20 andelshavere som skal binde sig til tilbuddet, 
førend arbejdet vil blive igangsat. 

Toilet løber 

Èn andelshaver har fået skiftet toilettet på foreningens regning jf. vedtægterne, da toilettet ikke 
kunne repareres. 

Arbejdsdage 2020 

På årets første arbejdsdag ( 27. juni) blev cykler og ting på fællesarealer markeret. Der blev ryddet 
ud på byttehylderne i storskrald og ordnet fællesbadet. Der var ikke mange fremmødte, hvilket 
både kan tilskrives det gode vejr, samt situationen omkring Covid-19. 

Husk, at få fjernet ting på fællesarealer inden næste arbejdsweekend. Det er planen, at der ved 
næste arbejdsweekend bliver indkøbt og samlet et nyt legehus, til glæde for foreningens børn. 

Datoerne for arbejdsdagene i 2020 blev udmeldt ved årets GF.  

Der er to arbejdsdage tilbage, 22. august og 5. september. Bestyrelsen håber, at der er stor 
opbakning til de sidste to arbejdsdage. 

Igangværende badprojekter 

Igangværende badeværelsesetableringer, hvor foreningen er ansvarlig for byggeriet i forbindelse 
med overdragelse, jf. GF 2019.      

11. 1 th: Intern køber i foreningen, Dorrit overtager medio september 2020 
5. 2. tv: Eksterne beboere overtager, indflytning primo oktober 2020 

Trappevask 

Bestyrelsen har bemærket, at trappevasken ikke har fungeret efter hensigten i maj og juni måned. 
Der kræves en løsning, og der tages kontakt til firmaet der står for rengøringen af trapperne. 
Opfordring til at melde tilbage til bestyrelsen via peterfabersgade519@gmail.com, hvis der 
opleves beskidte for- og bagtrapper. 

Loppemarked 2020 

Covid-19 har blandt andet medvirket til at årets loppemarked ikke bliver afviklet. Vi arbejder med 
at arrangerer et loppemarked i juni 2021 - Hvis du som andelshaver har lyst til at bidrage med at 
arrangerer loppemarkedet, så meld gerne tilbage. 

Fremlejere 

Bestyrelsen arbejder på at få styr på fremlejere. Husk at se foreningens vedtægter vedr. udlejning 
af værelse og fremleje.  


